
 
 

Referat Meråker Utmarksforum 12.03.2026 

Dato: 12.03.2026 

Klokka: 19.-21 

Sted: Meråker rådhus, møterom Feren 

 

Til stede:  

Landbruksinteresser v/Kjetil Aarbakke og Nils Reidar Dalåmo 

Statskog v/Tone Groeggen 

Næringsforeninga v/John Helge Lillevold 

Den Norske Turistforening v/Eva Lien 

Hytteforeningene v/Asbjørn Forslund 

Meråker idrettsråd v/Hallgeir Martin Lundemo og Øyvind Slundgård 

Meråker JFF v/Gunill Wæhre 

Reinbeitedistrikt v/Lars Elias Bransfjell og Laila Bergstrøm 

Meråker VGS v/Ole Erling Beiteland 

Meråker kommune v/Gjøran Sandvik, Tore Horten, Merete Bekkevoll og Anne 

Haneborg (som referent) 

 

Sak 1  

Godkjenning av innkalling og sakliste 

Ingen merknader til innkalling og saksliste.  

 

Godkjenning av referat fra forrige møte 

Ingen merknader 

 

Presentasjonsrunde av dagens møtedeltagere og hvem de representerer. 

 

Sak 2  

Revidert gjerdeveileder – kort post med innspill 

Merete Bekkevoll tok en kort gjennomgang av gjerdeveilederen.  

 

Innspill på kabel innover Fersdalen etterlatenskaper etter telefonlinjen. MK vil igjen 

følge opp denne med Telenor som vi antar har ansvaret. 

 

Sak 3  

Presentasjon av DNT og dialog rundt stier og løypenett ved Eva Lien  

53 medlemsforeninger rundt om i landet hvor Nord Trøndelag Turistforening (NTTF)  

som igjen er delt inn i 3 (Skarven, Innherred og Namdalen). 4 hytter i Meråker samt 

stier og løyper. Frivillige som bidrar til både drift og vedlikehold. Favner alle 

aldersgrupper med ulike aktiviteter. Meste forgår på frivillighet, men enkelte faste 

ansatte for å sikre organisering, drift, vedlikehold og økonomi.  



 
 

Sti fra Videregående opp til Fonnfjellet. NTTF som har hatt sti fra Mannlibekken til 

Fonnfjellet, er det interesse for at den skal tas ut? 

 

NTTF ønsker tilbakemelding på sti fra Mannlibekken til Fonnfjellet skal tas ut eller 

ikke. Meråker vgs ser på det som en fordel at NTTF vil bidra inn på stien som gå fra 

Meråker vgs.  

Så lenge stien ligger på UT vil det bli mer ferdsel, enn om den tas bort. Tenker da på 

de som kommer utenifra.  

 

Vinterstaking fra Storlien svensk side til Klukstugan. Dårlig merking fra Klukstugan til  

Kluksdalen er vinterstakingen for dårlig merket. Hvis oppgradering og utbedring av 

merking tas det kontakt med grunneiere.  

 

Klopping fra Angeltjønnhytta til Teveldalen. Biten mellom Teveldal stasjon opp til 

Skurdalsjøen/Skurdalsporten er en størst belastning. Bløte områder med behov for 

klopplegging.   

 

Sak 4  

Oppstart gruppearbeid årshjul for utmarka. Hver gruppe kommer med innspill på hva 

som er viktig for den gruppa de presenterer i bruken av utmarka, når skjer det 

aktivitet/hendelser/lokalisering osv. Ved en felles sammenstilling vil vi se hva som kan 

gi samhandling og hva som kan bli utfordrende.  

 

Det ble arbeidet med årshjul hvor de ulike representantene satte inn sine ulike 

aktiviteter/hva som er viktig hendelser/aktivitet. Innspillene tas med videre inn i 

informasjonsutvekslingen som utmarksforumet skal bidra med.  

 

Sak 5  

Eventuelt  

Det var ingen innkommende saker til eventuelt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Medlemmer i Meråker utmarksråd 2026 

 


